

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
ANLAMA	Görsellerle ilgili soruları cevaplar.	1
ANLAMA	Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgileri yorumlar.	1
ANLAMA	Deyim ve atasözlerinin metne katkısını belirler.	2
ANLAMA	Metnin konusunu belirler.	1
ANLAMA	Metindeki hikâye unsurlarını belirler.	1
YAZMA	Yazılarında uygun geçiş ve bağlantı ifadelerini kullanır.	1
ANLAMA	Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.	1
SÖZ VARLIĞI	Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.	1
SÖZ VARLIĞI	İsim ve sıfatların metnin anlamına olan katkısını açıklar.	1
SÖZ VARLIĞI	Zamirlerin metnin anlamına olan katkısını açıklar.	1
ANLAMA	Metnin içeriğine uygun başlık belirler.	1
SÖZ VARLIĞI	Basit, türemiş ve birleşik kelimeleri ayırt eder.	1
ANLAMA	Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.	1
YAZMA	Yazdıklarını düzenler.	1
Toplam Soru :		15

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
VERİ TOPLAMA VE DEĞERLENDİRME	İki veri grubunu karşılaştırmayı gerektiren araştırma soruları oluşturur ve uygun verileri elde eder.	1
VERİ ANALİZİ	Bir veri grubuna ait açıklığı hesaplar ve yorumlar.	1
VERİ ANALİZİ	Bir veri grubuna ait aritmetik ortalamayı hesaplar ve yorumlar.	1
VERİ ANALİZİ	İki gruba ait verileri karşılaştırmada ve yorumlamada aritmetik ortalama ve açıklığı kullanır.	1
AÇILAR	Açıyı, başlangıç noktaları aynı olan iki ışının oluşturduğunu bilir ve sembolle gösterir.	1
AÇILAR	Komşu, tümler, bütünlük ve ters açıların özelliklerini keşfeder; ilgili problemleri çözer.	1
ALAN ÖLÇME	Üçgenin alan bağıntısını oluşturur, ilgili problemleri çözer.	1
ÇEMBER	Bir çemberin uzunluğunun çapına oranının sabit bir değer olduğunu ölçme yaparak belirler.	1
ALAN ÖLÇME	Alan ölçme birimlerini tanıır, m ² -km ² , m ² -cm ² -mm ² birimlerini birbirine dönüştürür.	1
ALAN ÖLÇME	Paralelkenarın alan bağıntısını oluşturur, ilgili problemleri çözer.	1
ÇEMBER	Çember çizerek merkezini, yarıçapını ve çapını tanıır.	1
ALAN ÖLÇME	Arazi ölçme birimlerini tanıır ve standart alan ölçme birimleriyle ilişkilendirir.	1
ALAN ÖLÇME	Alan ile ilgili problemleri çözer.	1
VERİ TOPLAMA VE DEĞERLENDİRME	İki gruba ait verileri ikili sıklık tablosu ve sütun grafiği ile gösterir.	1
AÇILAR	Bir açığa eş bir açı çizer.	1
Toplam Soru :		15

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
SES VE ÖZELLİKLERİ	Akustik uygulamalarına örnekler verir.	1
SES VE ÖZELLİKLERİ	Sesin yalıtımı veya akustik uygulamalarına örnek teşkil edecek ortam tasarımı yapar.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Sinir sistemini, merkezi ve çevresel sinir sisteminin görevlerini model üzerinde açıklar.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	İç salgı bezlerinin vücut için önemini fark eder.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Çocukluktan ergenliğe geçişte oluşan bedensel ve ruhsal değişimleri açıklar.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Ergenlik döneminin sağlıklı bir şekilde geçirilebilmesi için nelerin yapılabileceğini, araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Denetleyici ve düzenleyici sistemlerin vücudumuzdaki diğer sistemlerin düzenli ve eş güdümlü çalışmasına olan etkisini tartışır.	1
ELEKTRİĞİN İLETİMİ	Tasarladığı elektrik devresini kullanarak maddeleri, elektriği iletme durumlarına göre sınıflandırır.	1
ELEKTRİĞİN İLETİMİ	Bir elektrik devresindeki ampulün parlaklığının bağlı olduğu değişkenleri tahmin eder ve tahminlerini deneyerek test eder.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Duyu organlarına ait yapıları model üzerinde göstererek açıklar.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Duyu organlarındaki kusurlara ve bu kusurların giderilmesinde kullanılan teknolojilere örnekler verir.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Sistemlerin sağlığı için yapılması gerekenleri araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Duyu organlarının sağlığını korumak için alınması gereken tedbirleri tartışır.	1
VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLER VE SAĞLIĞI	Organ bağışının toplumsal dayanışma açısından önemini kavrar.	1
ELEKTRİĞİN İLETİMİ	Maddelerin elektriksel iletkenlik ve yalıtımlık özelliklerinin günlük yaşamda hangi amaçlar için kullanıldığını örneklerle açıklar.	1
Toplam Soru :		15

Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM	Türkiye'nin coğrafi özelliklerini dikkate alarak yatırım ve pazarlama proje önerileri hazırlar.	1
ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM	Vatandaşlık sorumluluğu ve ülke ekonomisine katkısı açısından vergi vermenin gereğini ve önemini savunur.	1
ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM	Nitelikli insan gücünün Türkiye ekonomisinin gelişimindeki yerini ve önemini analiz eder.	1
ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM	İlgi duyduğu mesleklerin gerektirdiği kişilik özelliklerini, becerileri ve eğitim sürecini araştırır.	1
ETKİN VATANDAŞLIK	Demokrasinin temel ilkeleri açısından farklı yönetim biçimlerini karşılaştırır.	1
ETKİN VATANDAŞLIK	Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nde yasama, yürütme ve yargı güçleri arasındaki ilişkiyi açıklar.	1
ETKİN VATANDAŞLIK	Yönetimin karar alma sürecini etkileyen unsurları analiz eder.	1
ETKİN VATANDAŞLIK	Toplumsal hayatımızda demokrasinin önemini açıklar.	1
ETKİN VATANDAŞLIK	Türkiye Cumhuriyeti'nin etkin bir vatandaşı olarak hak ve sorumluluklarının anayasal güvence altında olduğunu açıklar.	1
ETKİN VATANDAŞLIK	Türk tarihinden ve güncel örneklerden yola çıkarak toplumsal hayatta kadına verilen değeri fark eder.	1
Toplam Soru :		10

Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
ZARARLI ALIŞKANLIKLAR	İslam dininin yasakladığı zararlı alışkanlıklara ayet ve hadislerden örnekler verir.	1
ZARARLI ALIŞKANLIKLAR	Zararlı alışkanlıkların başlama sebeplerini sorgular.	1
ZARARLI ALIŞKANLIKLAR	Zararlı alışkanlıklardan korunma yollarını tartışır.	1
ZARARLI ALIŞKANLIKLAR	Zararlı alışkanlıklardan kaçınmaya istekli olur.	1
ZARARLI ALIŞKANLIKLAR	Hz. Yahya'nın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıtır.	1
NAMAZ	Namazları, çeşitlerine göre sınıflandırır.	1
HZ. MUHAMMED'İN HAYATI	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) davetinin Mekke Dönemini değerlendirir.	1
HZ. MUHAMMED'İN HAYATI	Medine'ye hicretin sebep ve sonuçlarını irdeler.	1
HZ. MUHAMMED'İN HAYATI	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) davetinin Medine Dönemini değerlendirir.	1
HZ. MUHAMMED'İN HAYATI	Nasr suresini okur, anlamını söyler.	1
Toplam Soru :		10

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
BOOKWORMS	Students will be able to describe the locations of people and things.	1
BOOKWORMS	Students will be able to describe past events with definite time.	1
BOOKWORMS	Students will be able to understand short, simple sentences and expressions about past events with definite time.	1
DEMOCRACY	Students will be able to recognize some key features related to the concept of democracy.	1
DEMOCRACY	Students will be able to talk about the stages of classroom president polls.	1
SAVING THE PLANET	Students will be able to recognize appropriate attitudes to save energy and to protect the environment.	1
SAVING THE PLANET	Students will be able to understand suggestions related to the protection of the environment in simple oral texts.	1
SAVING THE PLANET	Students will be able to give each other suggestions about the protection of the environment.	1
SAVING THE PLANET	Students will be able to talk to people about the protection of the environment.	1
SAVING THE PLANET	Students will be able to understand the texts about the protection of the environment.	1
Toplam Soru :		10